
 

2021/1. DÖNEM ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ KENDİ İŞİNİ KURMA (KİK) PROJESİ 

BAŞVURUSU İÇİN İSTENEN EVRAKLAR 

 

 

1- Talep Dilekçesi (Başvuru esnasında Kurum’dan alınacak.) 

2- Engelli ya da Eski Hükümlü İŞKUR kayıt belgesi  

3- Engelliler için en az %40 engelli durumunu gösterir belge (Engelli Sağlık Kurulu Raporunun 

aslı veya Devlet Hastanesinden alınan “Aslı Gibidir” yapılmış örneği.) 

4- 10 x 15 cm ölçülerinde fotoğraf 

5- Kimlik Fotokopisi 

6- Diploma veya öğrenci durum belgesi (e-devlet çıktısı olabilir.) 

7- Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi (Bu eğitimi gördüğünüze dair belge yada Katılım 

Belgesinin e-devlet çıktısı.) 

8- e- devlet sisteminden alınacak ikametgâh belgesi 

9- e- devlet sisteminden alınacak aynı adreste ikamet edenleri gösterir “Vukuatlı Nüfus Kayıt 

Örneği”. 

10- e- devletten alınacak emeklilik bilgi ve 4a - 4b - 4c - 4d durumunu gösterir belge . 

11- e- devletten alınacak herhangi bir icra borcu olmadığına dair belge. 

12- Engelli başvuruları için e- devletten kamu kurumları için alınacak “Arşivli Adli Sicil Kaydı 

Sorgulama Belgesi” 

13- Eski Hükümlü başvuruları için Cumhuriyet Savcılıklarından alınacak “Adli Sicil Arşiv Kayıt 

Belgesi” 

14- (Tarım ve Hayvancılık projeleri için) İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden alınacak “Türkiye 

genelinde işletme belgesi” (pasif işletmesi olanların proje başvuru tarihinden geriye doğru son 

1 yıl içerisinde işletmede hayvan hareketliliği olup olmadığına dair yazıyı da eklemeleri 

gerekmektedir.)  

15- Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvancılık projelerinde “Sürü Yönetim Elemanı/Hayvan 

Yetiştiriciliği” belgesi, Arıcılık projelerinde ise “Arıcılık” belgesi 

16- Kişinin bağlı olduğu Vergi Dairesinden alınacak “Vergi mükellefiyet durumu yoktur” yazısı. 

17- Kurulacak iş ile ilgili başka mevzuatlarda aranılan diploma, sertifika, izin vb. belgeler. (zorunlu 

değil.) 

18- Herhangi bir icra borcu/dosyası olmadığına dair Taahhütname (Başvuru esnasında Kurum’dan 

alınacak.) 

19- Kendisine vasi tayini yapılmadığına ve imzaya tam yetkili olduğuna dair taahhütname. (Başvuru 

esnasında Kurum’dan alınacak.) 

20- 2021/1. Dönem Güncel Proje Başvuru Formu ( bilgisayar çıktısı alınacaktır.) 

21- Bütçe Tablosu (Başvuru Formunun ekindeki EK-1/A doldurulacaktır. “Kuruluş Desteği” 

kapsamında verilen kalemlerin ayrıntılı olarak yazılması gerekmektedir.) (bilgisayar çıktısı 

alınacaktır.) 
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Proje başvurusunda bulunacak kişilerin istenen belgelerle 18 ARALIK 2020 Tarihi Mesai Bitimine 

kadar kişilerin; 

Engelli KİK projeleri için; İŞKUR Eğitim ve İşgücü Yetiştirme Servisine; 

Eski Hükümlü KİK projeleri için; Kayseri Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne başvurmaları 

gerekmektedir. 

Önemli Not: İstenilen belgelerin başvuru tarihinden bir ay öncesine ait güncel evraklar olması 

gerekmektedir.  

18 ARALIK 2020 tarihinden sonra alınacak “Sürü Yönetim Elemanı/Hayvan Yetiştiriciliği, Arıcılık 

Belgeleri,  Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi, Engelli Raporu ve Eski hükümlülük Belgesi proje 

başvurusu için geçerli sayılmayacaktır.  

Ayrıntılı bilgilere www.iskur.gov.tr/duyurular/2021-1-dönemine-iliskin-proje-basvuruları-basladi/ 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

2021/1. Dönem Tarım ve Hayvancılık Alanında Projesi kabul edilen kişilere Kuruluş Desteği” 

ödemesinin yapıldığı tarihi izleyen bir (1) ay içerisinde, proje sahibinin 4/B (Bağkur) sigortası 

yaptırması zorunlu olup prim borcu bulunduğunun tespiti halinde tespit tarihinden itibaren bir ay 

içerisinde borcun ödenmemesi durumunda proje iptal edilecektir. 
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